
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2189
12 Οκτωβρίου 2015

25549

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 7969
Σύσταση και Συγκρότηση ομάδας εργασίας Εκπαιδευτι−

κών που υπέβαλλαν ψηφιακά εκπαιδευτικά σενάρια, 
στο πλαίσιο του Υποέργου 4 «Εκπόνηση και υποβο−
λή ψηφιακών σεναρίων από τους εκπαιδευτικούς» της 
οριζόντιας Πράξης «Ανάπτυξη μεθοδολογίας και ψηφι−
ακών διδακτικών σεναρίων για τα γνωστικά αντικεί−
μενα της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής 
και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» του ΕΠ «Εκπαίδευ−
ση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007−2013.

Ο ΥΠΟΥΡΓOΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
1.1. Του Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρ−

μογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμ−
ματική περίοδο 2007−2013» (ΦΕΚ 267 Α΄), όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
Ν. 2860/2000 (ΦΕΚ 251 Α΄). «Διαχείριση, παρακολούθηση 
και έλεγχος του Κοινοτικού Πλαισίου Στήριξης και άλλες 
διατάξεις».

1.2. Του θεσμικού πλαισίου που διέπει την Ειδική Υπη−
ρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων του Υπ. Παι−
δείας Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων (ΥΠΔΒΜΘ) 
και ειδικότερα την παρ. 1 του άρθρου 6 του Ν. 3027/2002 
(ΦΕΚ 152 Α΄) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού Σχολικών 
Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
περί σύστασης της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Εκ−
παιδευτικών Δράσεων, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 
12 του άρθρου 13 του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141 Α΄).

1.3. Του άρθρου 50 του Ν. 2413/1996 (ΦΕΚ 124 Α΄) με 
τον οποίο συστήθηκε ο Ειδικός Λογαριασμός.

1.4. Του άρθρου 11 του Ν. 2640/1998 (ΦΕΚ 206 Α΄).
1.5. Του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «περί Δημοσίου 

Λογιστικού Ελέγχου δαπανών του Κράτους και άλλες 
διατάξεις».

1.6. Του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α΄) «Κύρωση κώδικα 
Διοικητικής Διαδικασίας».

1.7. Του άρθρου 55 παρ. 4 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 
Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευ−
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» και του 
άρθρου 2, παρ. 25 του Ν. 2621/1998 (ΦΕΚ 136 Α΄).

1.8. Του άρθρου 21 παρ. 2 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α΄) 
«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο – βαθμο−
λόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρ−
μογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012−2015».

1.9. Του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις.

1.10. Του άρθρου 21, Ν. 3748/2009 (ΦΕΚ 29 Α΄) «Επι−
τροπές και Ομάδες Εργασίας Διαχειριστικών Αρχών 
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων».

1.11. Τoυ άρθρου 90 του Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄) «Κω−
δικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση τα Κυ−
βερνητικά όργανα». 

1.12. Του Π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116 Α΄) «Διορισμός Αντι−
προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».

1.13. Του Π.δ. 70/2015(ΦΕΚ 114 Α΄) «…Μετονομασία του 
Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων 
σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, …». 

2. Τις αποφάσεις
2.1. Με αριθμό 20087/2008 κοινή υπουργική απόφαση 

(ΦΕΚ 2665 Β΄) σχετικά με την «Οργάνωση της Ειδικής 
Υπηρεσίας Εφαρμογής Προγραμμάτων ΚΠΣ του ΥΠΕΠΘ» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την 11726/2010 κοινή 
υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 2126 Β΄).

2.2. Την υπ’ αριθμ. 329/2005 κοινή υπουργική απόφαση 
(ΦΕΚ 210 Β΄) η οποία τροποποίησε και αντικατέστησε 
την κοινή υπουργική απόφαση με αριθμό 845/2003 (ΦΕΚ 
1222 Β΄) «Σύσταση Ειδικού Λογαριασμού στο ΥΠΔΒΜΘ», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2.3. Την υπ’ αριθμ. 33316/Γ/5−3−2015 (ΦΕΚ 100 Υ.Ο.Δ.Δ.) 
κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Πολιτισμού Παιδείας και Θρησκευμάτων για το διορισμό 
του Δημητρίου Χασάπη του Νικολάου στη θέση του Γε−
νικού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

2.4. Την με αριθμ. πρωτ. 175372/Υ1/29−10−2014 (ΦΕΚ 2988 
Β΄) υπουργική απόφαση περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής στον Γενικό Γραμματέα. 

2.5 Την υπ’ αριθμ. 10756/9−10−2002 κοινή υπουργική 
απόφαση (ΦΕΚ 1343 Β΄/16−10−2002) «Οργάνωση της Ει−
δικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Προγραμμάτων ΚΠΣ του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.», όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις ακόλουθες 



25550 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

κοινές υπουργικές αποφάσεις: 1185/2003 (ΦΕΚ 1600 
Β΄/30−10−2003, 1862/2005 (ΦΕΚ 763 Β΄/7−6−2005, 3742/
2005 (ΦΕΚ 1027 Β΄/20−7−2005, 7206/2006 (ΦΕΚ 1845 Β΄/
20−12−2006), 1682/2007 (ΦΕΚ 340 Β΄/13−3−2007), 20087/2008 
(ΦΕΚ 2665 Β΄/31−12−2008 και 11726/2010 (ΦΕΚ 2126 Β΄/
31−12−2010) και ισχύει.

3. Την με αριθμ. πρωτ. 3997/1−4−2010 (κωδ. 62) Πρό−
σκληση για υποβολή προτάσεων στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για 
την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Κατηγορίας 
Πράξης «Ψηφιακές Παρεμβάσεις στα αναλυτικά προ−
γράμματα», όπως αυτή ισχύει.

4. Την με αριθμ. πρωτ. 6741/4−4−2014 απόφαση Ένταξης 
της Οριζόντιας Πράξης «Ανάπτυξη μεθοδολογίας και 
ψηφιακών διδακτικών σεναρίων για τα γνωστικά αντι−
κείμενα της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής 
και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» στο ΕΠ ΕΔΒΜ, (ΑΔΑ: 
ΒΙΗΦ9−ΓΔΙ) καθώς και το Τεχνικό Δελτίο της Πράξης.

5. Την με αριθμό πρωτ. 8967/1−10−2014 (ΑΔΑ: ΩΒ8Ν9−

2Ω2) απόφαση υλοποίησης με ίδια μέσα από το Δικαι−
ούχο του Υποέργου 4 με τίτλο «Εκπόνηση και υποβολή 
ψηφιακών σεναρίων από τους εκπαιδευτικούς» της Πρά−
ξης «Ανάπτυξη μεθοδολογίας και ψηφιακών διδακτικών 
σεναρίων για τα γνωστικά αντικείμενα της Πρωτοβάθ−
μιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής και Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης» του ΕΠ ΕΔΒΜ.

6. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα−
λείται δαπάνη, σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

7. Την ανάγκη Σύστασης και Συγκρότησης ομάδας 
εργασίας Εκπαιδευτικών που υπέβαλλαν ψηφιακά εκ−
παιδευτικά σενάρια, στο πλαίσιο του Υποέργου 4 «Εκ−
πόνηση και υποβολή ψηφιακών σεναρίων από τους 
εκπαιδευτικούς» της εν θέματι Πράξης, αποφασίζουμε:

1. Την Σύσταση και Συγκρότηση ομάδας εργασίας 
Εκπαιδευτικών που υπέβαλλαν ψηφιακά εκπαιδευτικά 
σενάρια. 

α. Ορίζουμε την ομάδα εργασίας Εκπαιδευτικών ως 
εξής:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

1 ΑΒΔΗΜΙΩΤΗΣ ΣΥΝΟΔΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ886486 Μαθηματικά (ΠΕ)

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ξ005138
Προσχολική 
Παιδαγωγική

3 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚ547281

Ελληνικός και 
Ευρωπαϊκός 
Πολιτισμός

4 ΑΔΑΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΚ492692
Προσχολική 
Παιδαγωγική

5 ΑΖΝΑΟΥΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΒ522721
Προσχολική 
Παιδαγωγική

6 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΑΖ913204 Πληροφορική

7 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΑΗ550959 Γεωγραφία (ΠΕ)

8 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ364318 Βιολογία

9 ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΖΩΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Τ054081
Προσχολική 
Παιδαγωγική

10 ΑΘΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ385556 Ευέλικτη Ζώνη

11 ΑΪΔΩΝΑ KΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Χ551710 Ιστορία (ΔΕ)

12 ΑΙΣΩΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ775633
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες

13 ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ462153 Ιστορία (ΠΕ)

14 ΑΛΕΞΑΚΟΣ ΦΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ392780 Πληροφορική

15 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ201226 Φυσική (ΠΕ)

16 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ239545

Ελληνικός και 
Ευρωπαϊκός 
Πολιτισμός

17 ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ350957 Μαθηματικά (ΔΕ)

18 ΑΜΒΡΟΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ150174 Αγγλική Γλώσσα

19 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ792558 Ηλεκτρολογία (Ε.Ε.)

20 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ089298 Φυσική (ΔΕ)

21 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚ788249 Ηλεκτρολογία (Ε.Ε.)

22 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΔΑΜΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ρ376411

Ελληνικός και 
Ευρωπαϊκός 
Πολιτισμός



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25551

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

23 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ471618 Φυσική (ΠΕ)

24 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ Π975888
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

25 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Ξ101843 Γεωγραφία (ΔΕ)

26 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ776334 Ευέλικτη Ζώνη

27 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ049292 Πληροφορική

28 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ375693 Φυσική (ΔΕ)

29 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ AE919547
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

30 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ Χ647299 Βιολογία

31 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ332192 Φυσική (ΔΕ)

32 ΑΡΑΒΟΓΛΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΙ524671 Πληροφορική

33 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ Π216008
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες

34 ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ Ρ779053 Μαθηματικά (ΔΕ)

35 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ496483 Αγγλική Γλώσσα

36 ΑΡΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ559971 Ιστορία (ΔΕ)

37 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΒ882292 Θρησκευτικά (ΠΕ)

38 ΑΣΚΙΑΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Λ152969

Ελληνικός και 
Ευρωπαϊκός 
Πολιτισμός

39 ΑΥΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ945775 Πληροφορική

40 ΑΧΟΥΡΙΩΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ AZ890243
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

41 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΒ843081 Φυσική (ΔΕ)

42 ΒΑΖΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ410091 Φυσική (ΔΕ)

43 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ξ480065
Ερευνητική Εργασία − 
Project

44 ΒΑΡΕΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΒΟ58176
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

45 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ956731 Φυσική (ΔΕ)

46 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ Τ799587 Γαλλική Γλώσσα

47 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ629144 Πληροφορική

48 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΚ663885 Μαθηματικά (ΔΕ)

49 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ519498 Βιολογία

50 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΚ 088875

Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης

51 ΒΕΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ877312 Πληροφορική

52 ΒΕΡΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΖ431244 Ιστορία (ΔΕ)

53 ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ273588

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

54 ΒΙΟΛΕΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ204827 Διαθεματική Ομάδα

55 ΒΙΣΒΑΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Ν520490

Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης

56 ΒΛΑΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ167610 Αγγλική Γλώσσα



25552 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

57 ΒΛΑΣΤΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΆΓΓΕΛΟΣ ΑΒ852856 Μαθηματικά (ΔΕ)

58 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΒ990146
Βιωματικές Δράσεις − 
ΣΔΕ − Project

59 ΒΛΑΧΟΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ467651 Τεχνολογία

60 ΒΛΑΧΟΣ ΖΩΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ291094 Μαθηματικά (ΔΕ)

61 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π172951 Πληροφορική

62 ΒΛΑΧΟΥ ΡΟΖΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΜ940749 Μαθηματικά (ΠΕ)

63 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Χ736657 Ιστορία (ΔΕ)

64 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ927428
Προσχολική 
Παιδαγωγική

65 ΒΟΥΡΔΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ209565
Βιωματικές Δράσεις − 
ΣΔΕ − Project

66 ΒΡΟΥΤΣΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν177859 Διαθεματική Ομάδα

67 ΓΑΪΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙ306980 Ευέλικτη Ζώνη

68 ΓΑΛΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ864144
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

69 ΓΑΛΟΥΖΗ ΓΑΛΑΤΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ929849 Ιστορία (ΠΕ)

70 ΓΑΡΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ095363 Πληροφορική

71 ΓΕΝΙΤΖΕΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣΝ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ059659 Πληροφορική

72 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ736799

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

73 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΚ756629 Αγγλική Γλώσσα

74 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ718409 Γαλλική Γλώσσα

75 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ787187 Πληροφορική

76 ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ994494 Πληροφορική

77 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΙ860103

Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης

78 ΓΙΑΜΑ ΘΕΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ727184 Ιστορία (ΔΕ)

79 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΖ949802
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

80 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ833771 Ευέλικτη Ζώνη

81 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ξ268089 Πληροφορική

82 ΓΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ376778 Πληροφορική

83 ΓΙΟΥΒΑΝΤΣΙΟΥΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΗ150253 Ευέλικτη Ζώνη

84 ΓΚΕΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ377527 Αγγλική Γλώσσα

85 ΓΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ778074 Μαθηματικά (ΔΕ)

86 ΓΚΟΡΙΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΕ911730 Πληροφορική

87 ΓΚΟΡΤΣΙΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ419824
Ερευνητική Εργασία − 
Project

88 ΓΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ014033 Αγγλική Γλώσσα

89 ΓΚΟΥΒΕΝΤΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ327854
Προσχολική 
Παιδαγωγική

90 ΓΚΟΥΜΑ ΌΛΓΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΖ379387

Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25553

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

91 ΓΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ξ726185
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

92 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΜ366198 Πληροφορική

93 ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ225144 Χημεία

94 ΓΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΗΣ ΑΑ302023 Πληροφορική

95 ΓΥΦΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ133008 Αγγλική Γλώσσα

96 ΔΑΛΑΜΠΥΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΡΙΣ ΑΒ713391
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες

97 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ236531 Πληροφορική

98 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ134925
Βιωματικές Δράσεις − 
ΣΔΕ − Project

99 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΒ420518 Διαθεματική Ομάδα

100 ΔΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ−
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ342873 Πληροφορική

101 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ957432 Βιολογία

102 ΔΑΦΝΟΜΗΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ471913 Μαθηματικά (ΔΕ)

103 ΔΕΛΕΓΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ573216
Προσχολική 
Παιδαγωγική

104 ΔΕΛΗΦΩΤΑΚΗ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ880979 Μαθηματικά (ΔΕ)

105 ΔΕΡΤΟΥΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ419261 Ιστορία (ΠΕ)

106 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ320159 Ιστορία (ΔΕ)

107 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ EYΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ477661
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες

108 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΒ 119030 
Ερευνητική Εργασία − 
Project

109 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ622380 Μαθηματικά (ΔΕ)

110 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ527785 Διαθεματική Ομάδα

111 ΔΗΜΟΜΑΡΚΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ152950
Προσχολική 
Παιδαγωγική

112 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΖ364756 Ιστορία (ΔΕ)

113 ΔΗΜΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π271685 Διαθεματική Ομάδα

114 ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΙ141330 Μαθηματικά (ΔΕ)

115 ΔΙΑΜΑΝΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π484724 Αγγλική Γλώσσα

116 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΕ 971336 Μαθηματικά (ΔΕ)

117 ΔΙΔΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Π772436 Πληροφορική

118 ΔΟΥΛΑΛΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ363711 Φυσική (ΔΕ)

119 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ165900 Αγγλική Γλώσσα

120 ΔΡΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ160900

Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης

121 ΔΡΟΛΑΠΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΖ997182 Φυσική (ΔΕ)

122 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ191761 Ιστορία (ΠΕ)

123 ΔΩΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΖ351946 Διαθεματική Ομάδα

124 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ950440 Φυσική (ΔΕ)

125 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ837876 Ιστορία (ΠΕ)

126 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ−
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Χ681036 Χημεία



25554 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

127 ΕΥΚΛΕΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΑΖ369626 Ιστορία (ΔΕ)

128 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ028476 Μαθηματικά (ΔΕ)

129 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΚ219454 Γεωγραφία (ΔΕ)

130 ΕΥΤΑΞΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ681767
Προσχολική 
Παιδαγωγική

131 ΖΑΖΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Χ593129 Ιστορία (ΔΕ)

132 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΜ282178 Θρησκευτικά (ΔΕ)

133 ΖΑΜΠΕΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ824585 Θρησκευτικά (ΔΕ)

134 ΖΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ721035
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

135 ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ841423 Πληροφορική

136 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ AM297368 Χημεία

137 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΒ895451 Φυσική (ΔΕ)

138 ΖΑΧΑΡΗ ΖΩΗ ΛΑΜΠΡΟΣ Χ418482
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

139 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ781492 Διαθεματική Ομάδα

140 ΖΕΓΛΗ ΑΘΗΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΙ177261
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

141 ΖΕΡΜΠΙΝΗ ΑΓΛΑΪΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΖ937075

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

142 ΖΗΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ602259 Χημεία

143 ΖΙΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ054687
Προσχολική 
Παιδαγωγική

144 ΖΙΧΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ Π977204 Τεχνολογία

145 ΖΟΠΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ξ496146 Πληροφορική

146 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ875296 Μαθηματικά (ΔΕ)

147 ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ442027 Χημεία

148 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ714701 Ιστορία (ΠΕ)

149 ΘΕΜΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Χ094960 Φυσική (ΠΕ)

150 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ386388 Φυσική (ΔΕ)

151 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ566221 ΣΕΠ

152 ΘΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΕ982268 Μαθηματικά (ΔΕ)

153 ΘΩΜΑ ΡΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ608871 Φυσική (ΠΕ)

154 ΘΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΩΜΑΣ Τ288385 Χημεία

155 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ730291
Καλλιτεχνικά / 
Εικαστικά

156 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ931274 Βιολογία

157 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ255814 Ευέλικτη Ζώνη

158 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΙΣΜΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ779318
Βιωματικές Δράσεις − 
ΣΔΕ − Project

159 ΚΑΒΑΡΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ060189 Γαλλική Γλώσσα

160 ΚΑΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Σ448352
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες

161 ΚΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Σ448351
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25555

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

162 ΚΑΖΙΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ξ 505534
Βιωματικές Δράσεις − 
ΣΔΕ − Project

163 ΚΑΪΜΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ186883 Θρησκευτικά (ΔΕ)

164 ΚΑΚΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ219391 Φυσική (ΠΕ)

165 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ805257 Μαθηματικά (ΔΕ)

166 ΚΑΛΑΜΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΒ606395
Καλλιτεχνικά / 
Εικαστικά

167 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚ277076
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες

168 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ545580 Πληροφορική

169 ΚΑΛΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΒ049455
Καλλιτεχνικά / 
Εικαστικά

170 ΚΑΛΕΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΙ 837877 Ιστορία (ΠΕ)

171 ΚΑΛΙΤΣΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Χ943635 Γεωγραφία (ΠΕ)

172 ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ270408 Πληροφορική

173 ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΒ604011
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

174 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΒ103477 Μαθηματικά (ΔΕ)

175 ΚΑΛΟΥΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ935332
Προσχολική 
Παιδαγωγική

176 ΚΑΛΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ007963 Πληροφορική

177 ΚΑΛΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ199784 ΣΕΠ

178 ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ704089 Μηχανολογία (Ε.Ε.)

179 ΚΑΜΠΟΥΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΗ461034 

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

180 ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ965864

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

181 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Φ060289 Θρησκευτικά (ΔΕ)

182 ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ737216 Αγγλική Γλώσσα

183 ΚΑΠΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΓΕΡΜΑΝΟΣ−
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ950420 Θρησκευτικά (ΠΕ)

184 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ492230 Μηχανολογία (Ε.Ε.)

185 ΚΑΠΟΥΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ590391
Ερευνητική Εργασία − 
Project

186 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ554221 Φυσική (ΔΕ)

187 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ695710 Φιλοσοφία

188 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ777443 Γαλλική Γλώσσα

189 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π470997 Μαθηματικά (ΠΕ)

190 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Τ453096
Προσχολική 
Παιδαγωγική

191 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ604586 Πληροφορική

192 ΚΑΡΑΚΙΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ720415
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

193 ΚΑΡΑΚΟΪΔΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Χ039623 Διαθεματική Ομάδα

194 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
ΑΦΡΟΔΙΤΗ−
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΖ933110

Μελέτη 
Περιβάλλοντος



25556 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

195 ΚΑΡΑΚΩΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕ764515 Φυσική (ΔΕ)

196 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ883271 Πληροφορική

197 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ268157 Γαλλική Γλώσσα

198 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ190243 Ιστορία (ΔΕ)

199 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ446438 Τεχνολογία

200 ΚΑΡΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑ−ΛΕΜΟΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ055217 Πληροφορική

201 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ915894
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

202 ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Φ090031 Πληροφορική

203 ΚΑΡΤΣΟΥΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ991718
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

204 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΒ609171

Γεωλογία και 
Διαχείριση Φυσικών 
Πόρων

205 ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΑΒ729028 Μαθηματικά (ΔΕ)

206 ΚΑΣΜΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΙ439810 Πληροφορική

207 ΚΑΤΑΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ504299 Πληροφορική

208 ΚΑΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ053434 Γεωγραφία (ΔΕ)

209 ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ046597
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες

210 ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΑΕ436626
Βιωματικές Δράσεις − 
ΣΔΕ − Project

211 ΚΑΤΣΙΑΠΗ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ545325 Χημεία

212 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ718214

Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης

213 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AK759017
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες

214 ΚΕΛΕΦΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ AH 462684 Βιολογία

215 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ577966 Τεχνολογία

216 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ020275 Ιστορία (ΔΕ)

217 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ501343 Θρησκευτικά (ΠΕ)

218 ΚΙΣΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ334621 Γαλλική Γλώσσα

219 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ432736
Προσχολική 
Παιδαγωγική

220 ΚΟΘΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ975715 Ιστορία (ΔΕ)

221 ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΘΗΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΑΚ009959 Πληροφορική

222 ΚΟΚΚΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΗ715201
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

223 ΚΟΚΟΝΟΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ449066
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

224 ΚΟΚΟΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΗ 686171 Πληροφορική

225 ΚΟΛΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ803509 Φυσική (ΠΕ)

226 ΚΟΜΝΙΑΝΟΥ ΣΤΕΛΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Φ181264 Ιστορία (ΔΕ)

227 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ268263 Μαθηματικά (ΔΕ)

228 ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ−
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ538450 Μαθηματικά (ΔΕ)



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25557

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

229 ΚΟΝΤΟΛΑΙΜΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ953755 Μηχανολογία (Ε.Ε.)

230 ΚΟΝΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚ229466 Πληροφορική

231 ΚΟΡΑΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ475955

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

232 ΚΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ276155 Μηχανολογία (Ε.Ε.)

233 ΚΟΡΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ430918 Φυσική (ΔΕ)

234 ΚΟΡΟΜΒΟΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΒ055727 Γαλλική Γλώσσα

235 ΚΟΤΡΟΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ345325 Ιστορία (ΔΕ)

236 ΚΟΤΣΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕΟ86329
Ερευνητική Εργασία − 
Project

237 ΚΟΤΣΙΑΦΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ794367 ΣΕΠ

238 ΚΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ560794 Βιολογία

239 ΚΟΥΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΙ413302

Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης

240 ΚΟΥΚΙΟΥ AΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΗ038015 Μαθηματικά (ΔΕ)

241 ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ AB977440 Πληροφορική

242 ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ672353 Μηχανολογία (Ε.Ε.)

243 ΚΟΥΡΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΑΖ943025 Ιστορία (ΔΕ)

244 ΚΟΥΣΛΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΗ379519 Φυσική (ΔΕ)

245 ΚΟΥΤΡΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ926856 Ιστορία (ΔΕ)

246 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚ260127 Πληροφορική

247 ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚ283419 Πληροφορική

248 ΚΥΠΡΑΙΟΥ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ−
ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ994912 Φυσική (ΔΕ)

249 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ620151 Πληροφορική

250 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΗ867365 Βιολογία

251 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ195584 Πληροφορική

252 ΚΥΡΙΑΚΩΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ937084
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

253 ΚΥΡΟΔΗΜΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ718039 Διαθεματική Ομάδα

254 ΚΩΣΤΑΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΑΖ245085 Ιστορία (ΔΕ)

255 ΚΩΣΤΑΚΗ ΣΤΕΛΑ−ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ426434 Ευέλικτη Ζώνη

256 ΚΩΣΤΕΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ879123 Γεωγραφία (ΠΕ)

257 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Φ036196
Προσχολική 
Παιδαγωγική

258 ΛΑΓΗΝΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ396419

Γεωλογία και 
Διαχείριση Φυσικών 
Πόρων

259 ΛΑΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ460585 Διαθεματική Ομάδα

260 ΛΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Τ350225 Ιστορία (ΔΕ)

261 ΛΑΦΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ848355
Προσχολική 
Παιδαγωγική

262 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ471846
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

263 ΛΕΒΕΝΤΕΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ957160 Χημεία



25558 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

264 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ356467
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

265 ΛΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕ794062 Πληροφορική

266 ΛΙΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΗ515107
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

267 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Σ334975 Φυσική (ΠΕ)

268 ΛΟΓΓΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ108366

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

269 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ209760 Ιστορία (ΠΕ)

270 ΛΟΥΛΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΕ559649 Μαθηματικά (ΔΕ)

271 ΛΟΥΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ317602
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

272 ΛΟΥΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ895014
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

273 ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ479308 Αγγλική Γλώσσα

274 ΛΥΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΗ863273 Μαθηματικά (ΔΕ)

275 ΛΥΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Χ466066 Βιολογία

276 ΛΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ803343 Ιστορία (ΠΕ)

277 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ξ422737 Διαθεματική Ομάδα

278 ΜΑΓΚΙΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ757039
Προσχολική 
Παιδαγωγική

279 ΜΑΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ327656

Ελληνικός και 
Ευρωπαϊκός 
Πολιτισμός

280 ΜΑΓΛΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ704110
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

281 ΜΑΔΕΝΛΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ918131 Ιστορία (ΔΕ)

282 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ683067 Πληροφορική

283 ΜΑΖΕΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ096148 Πληροφορική

284 ΜΑΪΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ072227

Ελληνικός και 
Ευρωπαϊκός 
Πολιτισμός

285 ΜΑΚΑΡΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ363612 Ιστορία (ΠΕ)

286 ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π904538
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες

287 ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ409833 Ιστορία (ΔΕ)

288 ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ848513 Γαλλική Γλώσσα

289 ΜΑΛΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΖ739329 Χημεία

290 ΜΑΛΑΜΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΖ240603 Φυσική (ΔΕ)

291 ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ085137 Διαθεματική Ομάδα

292 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟΥΚΑΣ Φ090032 Μαθηματικά (ΔΕ)

293 ΜΑΜΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ181027 Ιστορία (ΔΕ)

294 ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ730391 Μαθηματικά (ΔΕ)

295 ΜΑΜΑΤΣΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚ044398 Φυσική (ΔΕ)

296 ΜΑΜΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ465983 Φυσική (ΔΕ)

297 ΜΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΑΟΥΛ−ΓΚΑΝ ΑΕ162082 Γαλλική Γλώσσα



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25559

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

298 ΜΑΝΕΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙ678057
Προσχολική 
Παιδαγωγική

299 ΜΑΝΟΥΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ753635 Αγγλική Γλώσσα

300 ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ489326
Προσχολική 
Παιδαγωγική

301 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ846804 Πληροφορική

302 ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ192679 Πληροφορική

303 ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ546309 Πληροφορική

304 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙΩΝ ΑΒ674505 Πληροφορική

305 ΜΑΡΩΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ142854 Αγγλική Γλώσσα

306 ΜΑΣΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ454363 Χημεία

307 ΜΑΣΤΟΡΗ ΜΕΡΟΠΗ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΑΒ704716
Καλλιτεχνικά / 
Εικαστικά

308 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ279334 Πληροφορική

309 ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ954870 Φυσική (ΔΕ)

310 ΜΑΤΘΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ063602 Πληροφορική

311 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΛΗΔΑΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ504813 Γαλλική Γλώσσα

312 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ993901 Διαθεματική Ομάδα

313 ΜΕΓΑΛΟΜΥΣΤΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ428607

Ελληνικός και 
Ευρωπαϊκός 
Πολιτισμός

314 ΜΕΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ407563
Προσχολική 
Παιδαγωγική

315 ΜΕΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ781372
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

316 ΜΕΣΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ062878

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

317 ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΙ016363 Μαθηματικά (ΔΕ)

318 ΜΗΛΩΣΗ ΦΑΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ988788
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

319 ΜΗΛΩΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ340344 Ιστορία (ΠΕ)

320 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ051421 Φιλοσοφία

321 ΜΙΚΑΛΕΦ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ775074 Πληροφορική

322 ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ−ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μ226358 Μαθηματικά (ΔΕ)

323 ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΗ664456
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες

324 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΙΟΣ ΑΖ836482 Ιστορία (ΠΕ)

325 ΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΖ915848 Διαθεματική Ομάδα

326 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΜΕΛΑΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Ρ084173 Αγγλική Γλώσσα

327 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ789241 Χημεία

328 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ419424 Πληροφορική

329 ΜΙΧΑΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ222564 Ευέλικτη Ζώνη

330 ΜΙΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΜ489288 Φυσική (ΔΕ)

331 ΜΟΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ464848 Ιστορία (ΠΕ)

332 ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ526061 Μηχανολογία (Ε.Ε.)

333 ΜΟΣΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ832317 Μαθηματικά (ΔΕ)



25560 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

334 ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ780014
Ερευνητική Εργασία − 
Project

335 ΜΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ078955 Διαθεματική Ομάδα

336 ΜΟΥΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ582958 Μηχανολογία (Ε.Ε.)

337 ΜΟΥΡΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΑΥΙΔ ΑΕ143432 Ιστορία (ΔΕ)

338 ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΗ150254
Προσχολική Παιδα−
γωγική

339 ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗ ΕΛΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ494272 Διαθεματική Ομάδα

340 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ709753 Ιστορία (ΔΕ)

341 ΜΠΑΛΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ρ 542736 Ευέλικτη Ζώνη

342 ΜΠΑΜΠΟΥΡΑ ΆΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΗ974974

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

343 ΜΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚ975045 Πληροφορική

344 ΜΠΑΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Π209147 Πληροφορική

345 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΜ294770 Γεωγραφία (ΠΕ)

346 ΜΠΑΦΙΤΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ402519
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

347 ΜΠΕΛΕΧΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ657195 Πληροφορική

348 ΜΠΕΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ026775
Ερευνητική Εργασία − 
Project

349 ΜΠΛΕΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΑΚ517758 Γαλλική Γλώσσα

350 ΜΠΟΖΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ904024 Ιστορία (ΔΕ)

351 ΜΠΟΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π341047 Μαθηματικά (ΠΕ)

352 ΜΠΟΛΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ894789 Μαθηματικά (ΔΕ)

353 ΜΠΟΥΚΕΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ431120 Πληροφορική

354 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 560467 Διαθεματική Ομάδα

355 ΜΠΟΥΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ274484
Προσχολική 
Παιδαγωγική

356 ΜΠΟΥΡΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΑΚΩΒΟΣ Αζ945906 Γεωγραφία (ΠΕ)

357 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕ748941 Ιστορία (ΔΕ)

358 ΜΩΡΑΪΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΗ504482 Φυσική (ΔΕ)

359 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ650499 Ηλεκτρολογία (Ε.Ε.)

360 ΝΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ111401 Τεχνολογία

361 ΝΕΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ635640 Φυσική (ΔΕ)

362 ΝΗΣΙΩΤΗΣ−ΣΥΝΑΧΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΖ695520
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες

363 ΝΙΑΡΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ377817

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

364 ΝΙΑΡΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Χ655737
Προσχολική 
Παιδαγωγική

365 ΝΙΔΕΛΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Λ707101

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

366 ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ636568 Ευέλικτη Ζώνη

367 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ680928 Πληροφορική

368 ΝΙΚΟΛΑΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ398247 Φυσική (ΔΕ)



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25561

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

369 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ734930 Διαθεματική Ομάδα

370 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΕ852860 Ιστορία (ΔΕ)

371 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟ99277 Φυσική (ΠΕ)

372 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ045090 Λατινικά

373 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ769297 Γεωγραφία (ΠΕ)

374 ΝΙΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ855200 Ιστορία (ΔΕ)

375 ΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ393438

Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης

376 ΝΟΜΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ207769
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

377 ΝΤΑΒΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ842862
Ερευνητική Εργασία − 
Project

378 ΝΤΑΙΛΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ ΑΙ317364

Ελληνικός και 
Ευρωπαϊκός 
Πολιτισμός

379 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ξ683880 Μαθηματικά (ΠΕ)

380 ΝΤΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ005255 Τεχνολογία

381 ΝΤΕΒΙΤΕ ΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
591−9468094−26
ΒΕΛΓΙΟΥ Πληροφορική

382 ΝΤΟΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ971395 Ιστορία (ΠΕ)

383 ΝΤΟΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΒ666278 Τεχνολογία

384 ΞΕΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ059975 Πληροφορική

385 ΞΕΝΟΥ ΆΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ653959 Λατινικά

386 ΞΕΝΟΥ−ΣΤΡΟΥΖΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ123481
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες

387 ΞΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ148387 Αγγλική Γλώσσα

388 ΞΥΔΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ083768 Φυσική (ΔΕ)

389 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ113909
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

390 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ759856
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

391 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΒ983857 Μαθηματικά (ΔΕ)

392 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ370675 Βιολογία

393 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ464008 Πληροφορική

394 ΠΑΓΑ ΑΓΛΑΪΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ688982 Γεωγραφία (ΠΕ)

395 ΠΑΓΙΑΒΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΒ486977 Μαθηματικά (ΔΕ)

396 ΠΑΓΙΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚ027694 Ηλεκτρολογία (Ε.Ε.)

397 ΠΑΓΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΑΖ182926 Ιστορία (ΠΕ)

398 ΠΑΓΚΡΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ 754046

Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης

399 ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ481900
Προσχολική 
Παιδαγωγική

400 ΠΑΪΖΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ577405 Ιστορία (ΔΕ)

401 ΠΑΛΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΒ585824 Πληροφορική



25562 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

402 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ025405

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

403 ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ951737

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

404 ΠΑΛΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ677279 Τεχνολογία

405 ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ800649 Χημεία

406 ΠΑΝΑΓΑΚΟΥ KONSTANTINA ALEXANDROS AE744125 Φυσική (ΔΕ)

407 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ517410 Ιστορία (ΔΕ)

408 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ733248 Ηλεκτρολογία (Ε.Ε.)

409 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ759471 Ιστορία (ΠΕ)

410 ΠΑΝΚΟΥ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ858626

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

411 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΕ072630
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες

412 ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΜΠΑΖΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΗ730996 Χημεία

413 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ449194
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες

414 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ958432 Πληροφορική

415 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚ612752

Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης

416 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ216738 Γεωγραφία (ΠΕ)

417 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Λ134129 Ιστορία (ΔΕ)

418 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚ235459
Ερευνητική Εργασία − 
Project

419 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ200957 Ιστορία (ΠΕ)

420 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ331788 Θρησκευτικά (ΔΕ)

421 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Χ939484
Ερευνητική Εργασία − 
Project

422 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ−
ΑΛΚΜΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙ188605 Χημεία

423 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ888497 Χημεία

424 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ561746

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

425 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ 197685
Προσχολική 
Παιδαγωγική

426 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΌΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ651970 Αγγλική Γλώσσα

427 ΠΑΠΑΖΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Τ104834

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

428 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ644211 Τεχνολογία

429 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΒ302765 Γεωγραφία (ΠΕ)

430 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΗ635305 Πληροφορική

431 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ949914
Προσχολική 
Παιδαγωγική



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25563

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

432 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ206361 Φυσική (ΠΕ)

433 ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ691605 Φυσική (ΠΕ)

434 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ687229 Διαθεματική Ομάδα

435 ΠΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Σ917299 Πληροφορική

436 ΠΑΠΠΟΥ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Π300445
Προσχολική 
Παιδαγωγική

437 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ−ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ511350 Πληροφορική

438 ΠΑΡΛΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΜ370204 Μαθηματικά (ΔΕ)

439 ΠΑΣΙΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ596731 Πληροφορική

440 ΠΑΣΤΑΡΜΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΥΡΩΝ ΑΕ752450 Αγγλική Γλώσσα

441 ΠΑΣΧΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ξ403085 Φυσική (ΔΕ)

442 ΠΑΤΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ317483 Μαθηματικά (ΔΕ)

443 ΠΑΤΣΙΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΒ394839
Καλλιτεχνικά / 
Εικαστικά

444 ΠΕΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ947680 Γεωγραφία (ΔΕ)

445 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ KATEΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ930335

Ελληνικός και 
Ευρωπαϊκός 
Πολιτισμός

446 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΒ701093 Φυσική (ΔΕ)

447 ΠΕΤΡΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ412770 Μαθηματικά (ΔΕ)

448 ΠΕΤΣΟΥΚΗ ΆΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ746137 Γεωγραφία (ΔΕ)

449 ΠΙΚΕΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Π151834 Διαθεματική Ομάδα

450 ΠΙΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ342857 Γεωγραφία (ΠΕ)

451 ΠΙΤΣΙΛΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ818869 Ιστορία (ΠΕ)

452 ΠΙΤΤΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ523739 Διαθεματική Ομάδα

453 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ247286 Ευέλικτη Ζώνη

454 ΠΛΑΚΟΥΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Ρ261494 Διαθεματική Ομάδα

455 ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΒ367293 Αγγλική Γλώσσα

456 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ733226 Μαθηματικά (ΔΕ)

457 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ZΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ481413 Γεωγραφία (ΠΕ)

458 ΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ334701 Μαθηματικά (ΔΕ)

459 ΠΟΥΡΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ976947
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

460 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΒ633983
Βιωματικές Δράσεις − 
ΣΔΕ − Project

461 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΑΚ871016
Ερευνητική Εργασία − 
Project

462 ΠΡΟΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Φ245710 Φυσική (ΠΕ)

463 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚ656240 Μαθηματικά (ΔΕ)

464 ΠΥΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ897619 Πληροφορική

465 ΡΕΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ999322 Αγγλική Γλώσσα

466 ΡΕΝΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕ017358
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

467 ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚ501884 Γαλλική Γλώσσα

468 ΡΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ341578 Ιστορία (ΔΕ)

469 ΡΟΥΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ρ085315 Μαθηματικά (ΔΕ)



25564 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

470 ΡΟΥΠΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ688207
Προσχολική 
Παιδαγωγική

471 ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ094008
Προσχολική 
Παιδαγωγική

472 ΣΑΒΒΕΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Τ025004
Ερευνητική Εργασία − 
Project

473 ΣΑΛΑΡΗ ΜΑΝΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ500728 Μαθηματικά (ΔΕ)

474 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ170435 Ιστορία (ΔΕ)

475 ΣΑΜΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ175951 Φυσική (ΠΕ)

476 ΣΑΜΔΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ561920 Αγγλική Γλώσσα

477 ΣΑΜΙΟΣ ΓΟΥΣΤΑΥΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ131852 Γαλλική Γλώσσα

478 ΣΑΜΟΡΕΛΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΘΩΜΑΣ ΑΒ604506 Μαθηματικά (ΔΕ)

479 ΣΑΡΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 685576 Μαθηματικά (ΔΕ)

480 ΣΑΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ917950 Φυσική (ΔΕ)

481 ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π351421
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

482 ΣΕΛΙΜΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΗ084416 Αγγλική Γλώσσα

483 ΣΕΜΙΤΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ634539
Καλλιτεχνικά / 
Εικαστικά

484 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ796447 Πληροφορική

485 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Σ 342509 Αγγλική Γλώσσα

486 ΣΙΝΤΟΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ293853 Γεωγραφία (ΔΕ)

487 ΣΙΣΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ578141
Προσχολική 
Παιδαγωγική

488 ΣΙΣΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ205941

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

489 ΣΚΑΡΒΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ911232 Διαθεματική Ομάδα

490 ΣΚΑΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ460315 Ιστορία (ΠΕ)

491 ΣΚΕΡΛΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΣ ΑΕ926854
Μελέτη 
Περιβάλλοντος

492 ΣΚΛΗΡΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙ110564 Πληροφορική

493 ΣΚΟΥΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ950483 Χημεία

494 ΣΚΟΥΜΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Σ462180 Ιστορία (ΔΕ)

495 ΣΚΟΥΜΠΑΦΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜ499331 Ιστορία (ΔΕ)

496 ΣΚΡΕΜΜΥΔΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ863997

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

497 ΣΚΡΕΤΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ 431738 Φυσική (ΠΕ)

498 ΣΜΠΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Φ238324 Μαθηματικά (ΔΕ)

499 ΣΜΥΡΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ786259 Χημεία

500 ΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ270470 Πληροφορική

501 ΣΟΥΡΓΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ965936 ΣΕΠ

502 ΣΟΦΙΑ ΜΕΛΙΣΟΒΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ652166
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

503 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ964254
Προσχολική 
Παιδαγωγική



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25565

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

504 ΣΠΑΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ805566

Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης

505 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΗ534020 Πληροφορική

506 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ672229 Αγγλική Γλώσσα

507 ΣΤΑΓΙΑ ΠΕΦΚΟΥΛΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΒ151424 Διαθεματική Ομάδα

508 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ξ186643 Γεωγραφία (ΔΕ)

509 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΕ221706
Προσχολική 
Παιδαγωγική

510 ΣΤΑΜΑΤΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΖ429078 Βιολογία

511 ΣΤΑΜΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Σ887096

Ελληνικός και 
Ευρωπαϊκός 
Πολιτισμός

512 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ621054 Πληροφορική

513 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ910049 Διαθεματική Ομάδα

514 ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΖΑΝΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ξ861810

Ελληνικός και 
Ευρωπαϊκός 
Πολιτισμός

515 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ654300 Φυσική (ΠΕ)

516 ΣΤΕΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ897041 Ιστορία (ΠΕ)

517 ΣΤΡΙΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ167346 Πληροφορική

518 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ567029

Γεωλογία και 
Διαχείριση Φυσικών 
Πόρων

519 ΣΥΒΑΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΛΟΪΖΟΣ ΑΒ684319 Γαλλική Γλώσσα

520 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ162427 Τεχνολογία

521 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΆΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ960851

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

522 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ059570 Ιστορία (ΔΕ)

523 ΤΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ833923 Μαθηματικά (ΠΕ)

524 ΤΑΛΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ757505

Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης

525 ΤΑΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΚ260612 Φυσική (ΔΕ)

526 ΤΕΡΨΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ273255 Μαθηματικά (ΔΕ)

527 ΤΖΑΦΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΕ679797 Πληροφορική

528 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙ218908 Ιστορία (ΔΕ)

529 ΤΖΕΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙ 971039 Μαθηματικά (ΔΕ)

530 ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙ 794316
Προσχολική 
Παιδαγωγική

531 ΤΖΙΑΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ 138822
Πρόγραμμα Αγωγής 
Υγείας

532 ΤΖΙΟΥΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ454048 Βιολογία

533 ΤΖΙΩΡΤΖΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ξ369034

Γεωλογία και 
Διαχείριση Φυσικών 
Πόρων

534 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ087561 Ιστορία (ΔΕ)

535 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ467652 Τεχνολογία



25566 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

536 ΤΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΕ086429
Προσχολική 
Παιδαγωγική

537 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ901154
Ερευνητική Εργασία − 
Project

538 ΤΟΥΛΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Χ798052 Ευέλικτη Ζώνη

539 ΤΟΥΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ046153

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

540 ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ351725 Φυσική (ΠΕ)

541 ΤΡΑΚΑΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Π452393 Πληροφορική

542 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Σ454236 Πληροφορική

543 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ111701 Γεωγραφία (ΔΕ)

544 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚ101454 Φυσική (ΔΕ)

545 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ942973 Φυσική (ΔΕ)

546 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΕ126204 Αγγλική Γλώσσα

547 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π986829
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες

548 ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ798117
Βιωματικές Δράσεις − 
ΣΔΕ − Project

549 ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣIOΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ952598 Φυσική (ΔΕ)

550 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ959798 Ιστορία (ΔΕ)

551 ΤΣΑΚΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚ800587
Βιωματικές Δράσεις − 
ΣΔΕ − Project

552 ΤΣΑΚΩΝΑ
ΕΙΡΗΝΗ−
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ988018

Προσχολική 
Παιδαγωγική

553 ΤΣΑΜΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ982715 Φυσική (ΔΕ)

554 ΤΣΑΠΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ940919
Ερευνητική Εργασία − 
Project

555 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣ Χ330889

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

556 ΤΣΕΛΕΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ AM659461
Ερευνητική Εργασία − 
Project

557 ΤΣΕΡΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΖ743350
Κοινωνικές − 
Πολιτικές επιστήμες

558 ΤΣΕΡΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΥΦΩΝ Σ126898 Γεωγραφία (ΔΕ)

559 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ819111
Βιωματικές Δράσεις − 
ΣΔΕ − Project

560 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ499130 Ευέλικτη Ζώνη

561 ΤΣΙΟΝΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ Φ189320 Αγγλική Γλώσσα

562 ΤΣΙΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ840155 Γεωγραφία (ΠΕ)

563 ΤΥΜΠΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ114573 Λατινικά

564 ΥΔΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΠΩΝ ΑΚ757598 Ιστορία (ΔΕ)

565 ΥΦΑΝΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ356548 Ιστορία (ΠΕ)

566 ΦΑΓΟΓΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ271580 Μαθηματικά (ΔΕ)

567 ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ946955 Διαθεματική Ομάδα



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25567

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

568 ΦΑΡΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΜΙΧΑΗΛ

Ε443770.
Διαβατήριο
Κυπριακής
Δημοκρατίας Θρησκευτικά (ΔΕ)

569 ΦΛΑΡΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕ544651 Λατινικά

570 ΦΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ471428 Ιστορία (ΔΕ)

571 ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΟΣ ΑΙ220016 Μηχανολογία (Ε.Ε.)

572 ΦΥΝΤΑΝΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Φ109259
Βιωματικές Δράσεις − 
ΣΔΕ − Project

573 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ620974 Πληροφορική

574 ΦΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΖ046025 Διαθεματική Ομάδα

575 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ033146 Μηχανολογία (Ε.Ε.)

576 ΧΑΒΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ000922 Διαθεματική Ομάδα

577 ΧΑΙΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ186737

Πρόγραμμα 
Πολιτιστικών 
Θεμάτων

578 ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ−ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ401680 Αγγλική Γλώσσα

579 ΧΑΛΑΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ570625 Πληροφορική

580 ΧΑΛΙΔΗΣ IΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ344786 Μαθηματικά (ΔΕ)

581 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ Χ743641 Αγγλική Γλώσσα

582 ΧΑΡΟΚΟΠΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ994332
Ερευνητική Εργασία − 
Project

583 ΧΑΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ512481
Καλλιτεχνικά / 
Εικαστικά

584 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ρ400469 Διαθεματική Ομάδα

585 ΧΑΤΖΗΕΛΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ958597 Μαθηματικά (ΔΕ)

586 ΧΑΤΖΗΘΩΜΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ891117 Αγγλική Γλώσσα

587 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ369430

Πρόγραμμα 
Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης

588 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ489739 Πληροφορική

589 ΧΕΙΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ρ770203
Ερευνητική Εργασία − 
Project

590 ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜ304217 Φυσική (ΔΕ)

591 ΧΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ317003 Λατινικά

592 ΧΟΪΛΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ969625 Θρησκευτικά (ΔΕ)

593 ΧΟΡΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕ555376 Πληροφορική

594 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΩΤΗΡΗΣ

1011453 –
ΚΥΠΡΙΑΚΗ 
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ

Καλλιτεχνικά / 
Εικαστικά

595 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚ897467 Βιολογία

596 ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν474785 Ιστορία (ΠΕ)

597 ΨΑΛΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΚ662465 Πληροφορική

598 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙ469811 Ιστορία (ΠΕ)

599 ΨΑΡΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ530086 Αγγλική Γλώσσα

600 ΨΗΛΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΕ712749 Αγγλική Γλώσσα

601 ΨΥΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ303912 Γαλλική Γλώσσα

602 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕ959598 Μηχανολογία (Ε.Ε.)



25568 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

2. Οι Εκπαιδευτικοί ορίζονται αμειβόμενοι, εφόσον το 
σενάριο που υπέβαλλαν συγκέντρωσε βαθμολογία από 
70 – 100 μονάδες και ως εκ τούτου χαρακτηρίζεται ως 
βέλτιστο.

3. Οι αμοιβές και ο τρόπος πληρωμής των οριζομέ−
νων στην παρούσα απόφαση θα καθοριστούν με κοινή 
υπουργική απόφαση του Υπουργείου Οικονομικών και 
του ΥΠ.Π.Ε.Θ., σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21 
παρ. 3 του Ν. 4024/2011.

4. Η δαπάνη που θα προκύψει θα καλυφθεί από τον 
προϋπολογισμό του Υποέργου 4 «Εκπόνηση και υποβολή 
ψηφιακών σεναρίων από τους εκπαιδευτικούς» στο πλαί−
σιο της οριζόντιας πράξης «Ανάπτυξη μεθοδολογίας και 

ψηφιακών διδακτικών σεναρίων για τα γνωστικά αντι−
κείμενα της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής 
και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» του ΕΠ «Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007−2013 με κωδικό 
ΟΠΣ 479325 και Κωδικό Πράξης ΣΑ 2014ΣΕ24580051.

5. Η απόφαση αυτή ισχύει από την ημερομηνία δη−
μοσίευσή της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Μαρούσι, 6 Οκτωβρίου 2015

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02021891210150020*


		2015-10-13T09:57:33+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




